AnnoRiferimento
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

AP PP, DPDPEPPEPPEPEADEAPAEAEAEADEAAEAEAEAEADEAEAAEAEAAEAEAAEEADEAAEAEAEEAEAAAEAEADEAEAAAEAEAEAEAEEEEP

TrimestreRiferimento

CategoriaSpesa

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

uscite in conto capitale

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

uscite in conto capitale

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

TipologiaSpesa

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Contributi in conto esercizio
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Investimenti in beni materiali

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Investimenti in beni materiali

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Importo
142,09
314,75
48,8
3.605,52
25,49
50
132,86
5.751,90
311,85
17,4
31,7
31,38
58,57
53,94
33,07
3,64
242,12
521,77
833,74
115,45
23,57
10,88
9,76
458
393,6
40.888,30
849,61
165,6
2.208,00
1.239,00
631
103,7
515
621
15
606,38
30,4
22,01
2,7
84,77
8,99
32,73
2,7
402,6
142,09
244
854
463,8
5.751,90
78
54,99
1.148,40
535,2
314,75
12,29
4,31
26,47
426,23
872,23
55,09
49,51
93,01

Beneficiario

'09633951000'
'09633951000'
'09742330153'
Soggetto privato
'IT021896501"
Soggetto privato
'02208440186'
'01429910183'
'02312620186'
'01991100189'
'01991100189'
'01991100189'
'01991100189'
'01991100189'
'02221101203'
'09633951000'
'09633951000'
'02079530180'
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
'80116050586'
'80116050586'
'07075130158'
'01748310180'
Soggetto privato
Soggetto privato
'02803560180'
'02803560180'
'04947900157'
'09743130156'
'09743130156'
Soggetto privato
'01531770186'
'02234900187'
'02234900187'
'02234900187'
'02234900187'
'02234900187'
'02234900187'
'02234900187'
'02220110809'
'09633951000'
'00846500189'
'04079791200'
'02079530180'
'01429910183'
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
'02221101203'
'09633951000'
'09633951000'



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

AP, DDPEPEPEAEPEADDEAEAEAEAEAEAAEAAAEAEADEAEAAAEAEADEAEAAAEAEADDEAAEAEAEEAEAAAEAEAEEEAEP

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Contributi in conto esercizio
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Contributi in conto esercizio
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Contributi in conto esercizio
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Contributi in conto esercizio
Altre spese correnti
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

68,36
135,64
1.830,00
546,43
112,37
2.519,50
303,19
375
38,05
59,76
62,45
117,16
107,88
3.000,00
2.110,01
165,6
2.208,00
793
536,82
863,63
314,75
142,09
624,03
115,99
28,5
31,27
60,12
53,94
317,2
70
5.751,78
596,58
14,37
144,35
7,45
165,6
2.208,00
463,21
29,48
147,85
146,4
207,9
3.590,15
867,98
671,93
85,35
488
139,7
199,39
836
609,96
950
391,42
350

'09633951000'
'09633951000'
'07450420968'
'07450420968'
'07450420968'
'86006320187'
'02312620186'
'01471510188'
'01991100189'
'01991100189'
'01991100189'
'01991100189'
'01991100189'
'01954990188'
'02388480341'
Soggetto privato
Soggetto privato
'01273860187'
'01991100189'
'01531770186'
'09633951000'
'09633951000'
'01337080186'
'01991100189'
'01991100189'
'01991100189'
'01991100189'
'01991100189'
'02144570062'
Soggetto privato
'01429910183'
'02012180069'
'09633951000'
'09633951000'
'09633951000'
Soggetto privato
Soggetto privato
'02079530180'
'09633951000'
'09633951000'
'02220110809'
'02312620186'
Soggetto privato
'09633951000'
'09633951000'
'02221101203'
'00846500189'
'02220110809'
Soggetto privato
Soggetto privato
'02387180181'
'02613530183'
'05066690156'
'02618690180'



