

AnnoRiferimento	TrimestreRiferimento	CategoriaSpesa	TipologiaSpesa	Importo	Beneficiario
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	142,09	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	314,75	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	48,8	'09742330153'
2025	4	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	3.605,52	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	25,49	'IT021896501'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	50	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	132,86	'02208440186'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	5.751,90	'01429910183'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	311,85	'02312620186'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	17,4	'01991100189'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	31,7	'01991100189'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	31,38	'01991100189'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	58,57	'01991100189'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	53,94	'01991100189'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	33,07	'02221101203'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3,64	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	242,12	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	521,77	'02079530180'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	833,74	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	115,45	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	23,57	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	10,88	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	9,76	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	458	'80116050586'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	393,6	'80116050586'
2025	4	uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	40.888,30	'07075130158'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	849,61	'01748310180'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	165,6	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.208,00	Soggetto privato
2025	4	uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	1.239,00	'02803560180'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	631	'02803560180'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	103,7	'04947900157'
2025	4	uscite correnti	Altre spese correnti	515	'09743130156'
2025	4	uscite correnti	Altre spese correnti	621	'09743130156'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	15	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	606,38	'01531770186'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	30,4	'02234900187'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	22,01	'02234900187'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2,7	'02234900187'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	84,77	'02234900187'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	8,99	'02234900187'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	32,73	'02234900187'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2,7	'02234900187'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	402,6	'02220110809'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	142,09	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	244	'00846500189'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	854	'04079791200'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	463,8	'02079530180'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	5.751,90	'01429910183'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	78	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	54,99	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.148,40	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	535,2	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	314,75	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	12,29	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4,31	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	26,47	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	426,23	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	872,23	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	55,09	'02221101203'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	49,51	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	93,01	'09633951000'

2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	68,36	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	135,64	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.830,00	'07450420968'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	546,43	'07450420968'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	112,37	'07450420968'
2025	4	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	2.519,50	'86006320187'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	303,19	'02312620186'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	375	'01471510188'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	38,05	'01991100189'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	59,76	'01991100189'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	62,45	'01991100189'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	117,16	'01991100189'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	107,88	'01991100189'
2025	4	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	3.000,00	'01954990188'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.110,01	'02388480341'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	165,6	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.208,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	793	'01273860187'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	536,82	'01991100189'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	863,63	'01531770186'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	314,75	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	142,09	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	624,03	'01337080186'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	115,99	'01991100189'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	28,5	'01991100189'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	31,27	'01991100189'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	60,12	'01991100189'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	53,94	'01991100189'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	317,2	'02144570062'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	70	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	5.751,78	'01429910183'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	596,58	'02012180069'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	14,37	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	144,35	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	7,45	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	165,6	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.208,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	463,21	'02079530180'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	29,48	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	147,85	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	146,4	'02220110809'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	207,9	'02312620186'
2025	4	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	3.590,15	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	867,98	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	671,93	'09633951000'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	85,35	'02221101203'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	488	'00846500189'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	139,7	'02220110809'
2025	4	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	199,39	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Altre spese correnti	836	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	609,96	'02387180181'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	950	'02613530183'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	391,42	'05066690156'
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	350	'02618690180'